

JV BORBA - REFLORESTAMENTO LTDA

Fone (51)99847-2749

Fone

CNPJ 19.796.402/0007-68

Insc. Est. 460/0005294

ORÇAMENTO N° 00000153

EMISSÃO 02/08/2023

DADOS DO CLIENTE

Nome PREFEITURA MUNICIPAL DE TAQUARI

Fone

Contato

Fone Cont.

Cidade TAQUARI

Cep 95860-000

Endereço OSVALDO ARANHA, 1790,

Uf RS

Bairro CENTRO

CNPJ/CPF 88.067.780/0001-38

E-Mail

Insc. Estadual ISENT0

PRODUTOS

CODIGO	DESCRIÇÃO	QTDE.	UN	VLR UNIT	VLR TOTAL
00000134	PINO DE CENTRO 9/16X10 CB 6.8	2	UN	13,60	27,20
00003291	ESFREGA MOVEL DO TE SUSPENSY VV 110038/00	4	PC	99,70	398,80
00002008	BALANCA VW/CARGO AGRAL SCANIA VOLVO 70715/00 50CMM CONTELLATION	2	PC	646,30	1.292,60
00002280	MOLA MESTRE TRUCK SUSPENSY 90X10 540X830 RD852	12	PC	213,50	2.562,00
00002012	CHAVETA CONICO 100MM 40400/00	2	PC	13,50	27,00
00000944	PORCA SIMPLES 9/16 UNF 18	4	UN	2,50	10,00
00001320	PINO DE CENTRO 9/16X8 CB 8.8	2	UN	16,70	33,40
00003152	BUCHA TIRANTE 63MM S/PINO ORIGINAL TRUCK SUSPENSY 7170008	4	UN	115,70	462,80
00000400	DISCO DE CORTE KLINGSPOR 7" 180X1,60 X22,23MM/ OU 7"X1,9X7/8 DEWALT DW84706	2	UN	16,50	33,00
00000839	GRAXEIRA M10	2	UN	2,40	4,80
00001134	BUCHA DO TIRANTE ORIGINAL C/PINO TRUCK SUSPENSY 71700009	4	UN	133,80	535,20
00002109	SPRAY DESENGRIPANTE LOCTITE	1	UN	15,00	15,00
00001131	PINO DA BALANCA 50X188MM TE LS RANDON/GUERRA 40529/00	2	UN	121,20	242,40

CONDIÇÕES COMERCIAIS

TOTAL

5.644,20

Cond. Pag. A VISTA

Vendedor

E-Mail

Observações IVN6D02